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CERTIFICADO DE CALIDAD

No. CERTIFICARO .
0000013816

PRODUCTC
CLIENTE GRADO YVarilla
PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV GR 42 '
FACTURA N° PEDIDC DEL CLIENTE PEDIDQ DEL CLIENTE ESPECIFICACIG&
90949236 16277 526322/000020 NMX=Cr407-0ONNCCE-2001
CALIBRE LOTE PES0 c Mn 5 pob2. | E.F. | r.T. | Alarg
{Kg) % % g MPa . MPa i3 hd
1/2 1021531602 8,260 0.4300 0.98 0.040 0,009 K 435 658 15,00 e
4
Y

FROPIEDADES MECANICAS OBSERVACIONES
Alarg - Alargamiento

Dobkl. - Ensayos de Doblado

E.F, - Esfuerzo de Fluencia Mpa
R.T. - Resistencla a la Tensién Mpa

El presente certificado garantiza gue el material cimple
los requisitos definidos en las normas
NMX~C-407-CNNCCE-2001 y NMX-B-506-CANACERQ-2011,
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TULTITLAN, 16.08.2013




